

"فرم مراحل و مدارک فارغ التحصیلی"

دانشجویان می بایست حداکثر تا دو ماه پس از تاریخ دفاع نسبت به انجام کارهای فارغ التحصیلی خود اقدام نمایند، بدیهی است عواقب ناشی از تاخیر در عملکرد به عهده دانشجو می باشد.

شروع مراحل تسویه حساب منوط به انجام مراحل ذیل می باشد:

- صحافی نسخه های پایان نامه و اخذ امضاهای لازم در فرم تحویل پایان نامه
- وصول تاییدیه تحصیلی ← استعلام از دبیرخانه
- وصول کارنامه تایید شده ← استعلام از کارشناس

مراحل تسویه حساب	
مرحله ۱	فعال سازی کارتکس تسویه حساب الکترونیکی (ابطال کارت دانشجویی) اداره آموزش ← خانم صارمی
مرحله ۲	مراجعه به واحد حسابداری جهت انجام تسویه حساب ← آقای ترابی
مرحله ۳	مراجعه به واحد امور دانشجویی جهت انجام تسویه حساب ← خانم کوهنر
مرحله ۴	تسویه حساب با کتابخانه پردیس البرز ← خانم بنائی
مرحله ۵	تسویه حساب با کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران ← تهران - خیابان انقلاب - دانشگاه تهران

مدارک نهایی جهت تحویل به امور فارغ التحصیلان (خانم صارمی):	
۱	کارنامه مالی (با تایید و مهر حسابداری).
۲	اصل فرم تحویل پایان نامه. (با اخذ همه امضاهای مربوط)
۳	اصل صورت جلسه دفاع از پایان نامه (در صورتیکه صورت جلسه دفاع نزد دانشجو باشد).
۴	اصل کارت دانشجویی (در صورت مفقود شدن ارائه اصل فرم تعهد نامه و فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۸۷۱۲۱۸۰ بانک تجارت شعبه دانشگاه تهران واریز نماید). فرم تعهد نامه را از سایت دانشگاه ems.ut.ac.ir و یا سایت پردیس البرز تهیه و در یکی از دفاتر اسناد رسمی گواهی گردد و در دبیر خانه ثبت نمایید .
۵	تصویر همه صفحات شناسنامه و کارت ملی (پشت و رو) و کارت پایان خدمت (پشت و رو).
۶	۴ قطعه عکس ۴*۳
مهم	فارغ التحصیلانی که در مقاطع قبلی از آموزش رایگان بهره مند بوده اند و تعهد خدمت دارند و یا بدهی به صندوق رفاه دارند <u>گواهی موقت</u> دریافت می کنند. بدیهی است دانشجویانی که مشمول موارد فوق نمی باشند واجد شرایط دریافت <u>دانشنامه</u> هستند. *برای فارغ التحصیلانی که مشمول خدمت نظام وظیفه عمومی می باشند فقط <u>نامه لغو معافیت تحصیلی</u> (بدون نیاز به پرداخت فیش) صادر می گردد.
۸	اصل و تصویر فیش بانکی برای واجدین شرایط دریافت <u>گواهی موقت</u> (برای ساکنین تهران مبلغ ۴۵۰۰۰ ریال) و (برای ساکنین شهرستان ها مبلغ ۵۵۰۰۰ ریال) به شماره حساب ۵۲۲۵۵۵۷۶۹۰ شناسه واریز ۱۱۳۰ بانک ملت شعبه دانشگاه تهران
۹	اصل و تصویر فیش بانکی برای فارغ التحصیلانی که واجد شرایط دریافت <u>دانشنامه</u> به مبلغ ۵۱۲۰۰۰ ریال به شماره حساب ۵۲۲۵۵۵۷۶۹۰ و شناسه واریز ۱۱۳۰ بانک ملت شعبه دانشگاه تهران جهت صدور و ارسال دانشنامه
۱۰	اعلام هرگونه تغییر آدرس و دیگر مشخصات فارغ التحصیل الزامی است.